ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 19-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   19 мая 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «АСТМАЛ-ФАСАД»,
ИНН 7805441603, ОГРН 1077847627021, за номером 1231;
Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «РИМ-Строй», ИНН 7802747632, ОГРН 1117847138188, за номером 1232.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Адамант-Строй»,
ИНН 7826688129, ОГРН 1027810296205,  взамен ранее выданного № 0040.01-2009-7826688129-C-003, за номером 40;
Обществу с ограниченной ответственностью «СК «СтройПрофКомплекс», ИНН 7816439557, ОГРН 1089847148930,  взамен ранее выданного № 0042.03-2009-7816439557-C-003, за номером 42;
Закрытому акционерному обществу «Архитектура, Дизайн и Строительство», ИНН 7825448438, ОГРН 1027809182917,  взамен ранее выданного № 0101.02-2009-7825448438-C-003, за номером 101;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕЛРОС Интеграция»,
ИНН 7802438200, ОГРН 1089847247346,  взамен ранее выданного № 0123.01-2009-7802438200-C-003, за номером 123;
Обществу с ограниченной ответственностью «Вяртсиля Восток»,
ИНН 7841339690, ОГРН 5067847118389,  взамен ранее выданного № 0129-2009-7841339690-C-3, за номером 129;
Муниципальному унитарному предприятию «Ремонт и Строительство дорог», ИНН 5321027081, ОГРН 1025300790338,  взамен ранее выданного № 0217.01-2010-5321027081-C-003, за номером 217;
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ», ИНН 7823006201, ОГРН 1037841000427,  взамен ранее выданного № 0232.08-2009-7823006201-C-003, за номером 232;
Открытому акционерному обществу «Каргопольское дорожное управление», ИНН 2911004204, ОГРН 1032901981067,  взамен ранее выданного № 0296.02-2009-2911004204-C-003, за номером 296;
Закрытому акционерному обществу «Севертрансстрой», ИНН 5102000182, ОГРН 1025100539265,  взамен ранее выданного № 0335.03-2009-5102000182-C-003, за номером 335;
Закрытому акционерному обществу «Наладочно-техническая компания», ИНН 5190142225, ОГРН 1055194059711,  взамен ранее выданного № 0341.01-2009-5190142225-C-003, за номером 341;
Открытому акционерному обществу «РЕМИКС», ИНН 2926008392, ОГРН 1022900536823,  взамен ранее выданного № 0352.02-2009-2926008392-C-003, за номером 352;
Закрытому акционерному обществу «Строительный трест № 28»,
ИНН 7830000338, ОГРН 1027804200600,  взамен ранее выданного № 0431.01-2009-7830000338-C-003, за номером 431;
Обществу с ограниченной ответственностью «Балтик-Комфорт»,
ИНН 7842311793, ОГРН 1057810124745,  взамен ранее выданного № 0448.01-2009-7842311793-C-003, за номером 448;
Обществу с ограниченной ответственностью «КСБ-Проект», ИНН 7806154383, ОГРН 1047811009861,  взамен ранее выданного № 0678.01-2010-7806154383-C-003, за номером 678;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сигма», ИНН 7813074026,
ОГРН 1037828005148,  взамен ранее выданного № 0725.01-2010-7813074026-C-003, за номером 725;
Обществу с ограниченной ответственностью «СВЯЗЬ-ЭЛЕКТРО-монтаж», ИНН 7805182885, ОГРН 1027802742703,  взамен ранее выданного № 0771-2010-7805182885-C-3, за номером 771;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнжинирингЭнергоМонтаж», ИНН 7801462994, ОГРН 1089847090057,  взамен ранее выданного № 0812.01-2010-7801462994-C-003, за номером 812;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «РАНТ», ИНН 7836000158, ОГРН 1047841057219,  взамен ранее выданного № 0928.01-2010-7836000158-C-003, за номером 928;
Обществу с ограниченной ответственностью «Подводспецмонтаж»,
ИНН 7825066125, ОГРН 1027809220768,  взамен ранее выданного № 0948.01-2010-7825066125-C-003, за номером 948.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич

PAGE
3